
www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2019/213

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Dodavatel:

131HL1190000213

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, 
spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ

Odběratel

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.
Masná 131
381 01 Vnitřní Město
CZ
IČO: 42396182
DIČ: CZ42396182

HL/2019/213Zakázka:
Datum vystavení: 15.03.2019
Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:
Referent:
Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Popis:

14
Ing. Petr Troják
Vladimír Vrána
externí
Dopravu zajišťuje IMEGO
Bankovním převodem
POZOR PUR HRANA!!!

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 0,00 Kč0,00 0,001,00
ING. TROJÁK

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

0,00 0,00 Kč10,00

ks#002 25 632,00 Kč25 632,00 31 014,721,00
stůl výškově stavitelný 180/64*100/80*63-129cm - deska bříza tajga, hrana PUR šešdá, podnož stavitelná RAL9022

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

28 480,00 28 480,00 Kč10,00

ks#003 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 0,00 Kč0,00 0,001,00
PD3018L BTPS deska s PUR hranou, 180/65*100/80*2,5cm Levá - BT, hrana světle šedá

ks#004 XXX 0,00 Kč0,00 0,001,00

ks#005 XXX 0,00 Kč0,00 0,00-1,00
Šarže: 440029752 ALFA stolová deska 180*80*2,5 div.hruška

ks#006 ALFA UP ovládací panel Premium s pamětí, černý 1 350,00 Kč1 350,00 1 633,501,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 500,00 1 500,00 Kč10,00

ks#007 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

5 976,00 Kč5 976,00 7 230,961,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 640,00 6 640,00 Kč10,00

ks#008 CP-LINE 74,9cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga 
(25mm), dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 384,00 Kč3 384,00 4 094,641,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 760,00 3 760,00 Kč10,00

ks#009 VASA stolová deska obdelník + PUR 1 764,00 Kč1 764,00 2 134,441,00
PD2008 BTPS deska s PUR hranou, 80*65*2,5cm - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

1 960,00 1 960,00 Kč10,00

ks#010 5 562,00 Kč5 562,00 6 730,021,00
stůl 180*80*74,2cm - deska bříza tajga, podnož RAL9022

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/6



Nabídkový list
HL/2019/213

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 180,00 6 180,00 Kč10,00

ks#011 XXX 0,00 Kč0,00 0,001,00

ks#012 XXX 0,00 Kč0,00 0,00-1,00
Šarže: 440029752 ALFA stolová deska 180*80*2,5 div.hruška

ks#013 XXX 0,00 Kč0,00 0,001,00
stolová deska 180*80*2,5cm - bříza tajga

ks#014 KP-LINE 150,1cm skříň dveřová 80*64, zámek - korpus stříbrná, víko bříza 
tajga, dveře bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

6 768,00 Kč6 768,00 8 189,281,00

NA TREZOR - bez polic!!!
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

7 520,00 7 520,00 Kč10,00

ks#015 CL-100 stolová deska 25mm tvarová 2 151,00 Kč2 151,00 2 602,711,00
krycí deska skříně 67/72*2,5cm - deska bříza tajga, 4x distanční váleček 3cm RAL9006

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 390,00 2 390,00 Kč10,00

ks#016 KP-LINE 188,6cm skříň dveřová 80*44, zámek - korpus stříbrná, víko bříza 
tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

7 668,00 Kč7 668,00 9 278,281,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 520,00 8 520,00 Kč10,00

ks#017 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 sklo satin v AL rámu 80*44, 
zámek - korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka,
plastové stavitelné šrouby

13 113,00 Kč26 226,00 31 733,462,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

14 570,00 29 140,00 Kč10,00

ks#018 KP-LINE 188,6cm skříň  šatní (výsuv+police) 80*44, zámek - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné 
šrouby

7 542,00 Kč7 542,00 9 125,821,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 380,00 8 380,00 Kč10,00

ks#019 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 852,00 Kč15 408,00 18 643,684,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 280,00 17 120,00 Kč10,00

ks#020 korpusová deska obdelník 2 628,00 Kč2 628,00 3 179,881,00
korpusová deska 180*80*1,9cm - bříza tajga

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 920,00 2 920,00 Kč10,00

ks#021 věšákový dvojháček  stříbrný 0,00 Kč0,00 0,003,00

ks#022 Zrcadla 0,00 Kč0,00 0,001,00
Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany

ks#023 CA-VA křeslo otočné, polštář Era A2050 béžová / sedák A2051 šedá / korpus 
vnitřní strana A2048 tyrkysová / korpus vnější strana A2050 béžová, kříž otočný 
leštěný alu chrom, kluzáky s filcem

11 565,00 Kč23 130,00 27 987,302,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

12 850,00 25 700,00 Kč10,00

ks#024 SCHAERF stolek konferenční 3 420,00 Kč3 420,00 4 138,201,00
konferenční stolek 70*70*14cm - bříza tajga

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 800,00 3 800,00 Kč10,00

ks#025 podnož stolu MODULAR2 5431, 5432 70*70*v.28cm, stříbrná RAL9006 2 610,00 Kč2 610,00 3 158,101,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 900,00 2 900,00 Kč10,00

ks#026 AKO jednací židle s područkami, plastový korpus, čalounění, ocelový rám 
chromovaný, stohovatelnost 5 ks, nosnost 120kg

3 689,10 Kč18 445,50 22 319,065,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 099,00 20 495,00 Kč10,00

Šarže: 2160 TC FU BI 2051/2048 AKO bílý plast, s. A2051/op. 2048, chrom

běžný metr ( šíře 1,4)#027 potahová látka Era A2048 tyrkysová, (bm-šíře 140 cm) 0,00 Kč0,00 0,003,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

0,00 0,00 Kč10,00

běžný metr ( šíře 1,4)#028 potahová látka Era A2051 šedá, (bm-šíře 140 cm) 0,00 Kč0,00 0,003,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

0,00 0,00 Kč10,00

ks#029 tabule magnetická 120x90 - WH4 1 529,10 Kč1 529,10 1 850,211,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 699,00 1 699,00 Kč10,00

ks#030 0,00 Kč0,00 0,001,00
SEKREATARIÁT

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

0,00 0,00 Kč10,00

ks#031 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 3 978,00 Kč3 978,00 4 813,381,00
PD3018R BTPS deska s PUR hranou, 180/65*100/80*2,5cm Pravá - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 420,00 4 420,00 Kč10,00

Strana: 2/6



Nabídkový list
HL/2019/213

ks#032 EN(EL)-LINE podnož 3 645,00 Kč3 645,00 4 410,451,00
podnož NVVE pro stůl 180*70*75cm - RAL9006

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 050,00 4 050,00 Kč10,00

ks#033 EN-LINE clona lamino pro stoly 180cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

855,00 Kč855,00 1 034,551,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

950,00 950,00 Kč10,00

ks#034 VASA stolová deska obdelník + PUR 2 061,00 Kč2 061,00 2 493,811,00
PD2008 BTPS deska s PUR hranou, 80*80*2,5cm - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 290,00 2 290,00 Kč10,00

ks#035 EN-LINE stolová noha v. 72,5cm, čtvercová 5x5 - RAL 9006 621,00 Kč1 242,00 1 502,822,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

690,00 1 380,00 Kč10,00

ks#036 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

5 976,00 Kč5 976,00 7 230,961,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 640,00 6 640,00 Kč10,00

ks#037 CP-LINE 74,9cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga 
(25mm), dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 384,00 Kč3 384,00 4 094,641,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 760,00 3 760,00 Kč10,00

ks#038 VASA stolová deska obdelník + PUR 1 764,00 Kč1 764,00 2 134,441,00
PD2008 BTPS deska s PUR hranou, 80*65*2,5cm - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

1 960,00 1 960,00 Kč10,00

ks#039 AKO jednací židle s područkami, plastový korpus šedá RAL7011, sedák Phoenix 
YP009 / opěrák YP076 cihlová, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost (5ks), 
nosnost 120 kg

2 749,50 Kč2 749,50 3 326,891,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 055,00 3 055,00 Kč10,00

ks#040 SAMAS skříň výška 5OH 8 973,00 Kč17 946,00 21 714,662,00
KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 dveře 80*35, zámek - korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky 
KNobka, plastové stavitelné šrouby

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

9 970,00 19 940,00 Kč10,00

ks#041 SAMAS skříň výška 2OH 4 437,00 Kč8 874,00 10 737,542,00
KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*35, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, 
protiskluz

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 930,00 9 860,00 Kč10,00

ks#042 věšák Alva collection 180,7*40*40 RAL9022 stříbrný 1 845,00 Kč1 845,00 2 232,451,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 050,00 2 050,00 Kč10,00

ks#043 KP-LINE 188,6cm skříň  šatní (výsuv+police) 80*44, zámek - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné 
šrouby

7 542,00 Kč7 542,00 9 125,821,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 380,00 8 380,00 Kč10,00

ks#044 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 852,00 Kč3 852,00 4 660,921,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 280,00 4 280,00 Kč10,00

ks#045 KP-LINE 188,6cm skříň dveřová 40*44, zámek, Levá- korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytka KNobka, plastové stavitelné šrouby

4 482,00 Kč4 482,00 5 423,221,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 980,00 4 980,00 Kč10,00

ks#046 KP-LINE 75cm skříň dveřová 40*44, nástavec, zámek, Levá - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytka KNobka, protiskluz

2 385,00 Kč2 385,00 2 885,851,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 650,00 2 650,00 Kč10,00

ks#047 tabule magnetická 120x90 - WH4 1 529,10 Kč1 529,10 1 850,211,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 699,00 1 699,00 Kč10,00

ks#048 0,00 Kč0,00 0,001,00
EKONOM(KA)

ks#049 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 3 978,00 Kč3 978,00 4 813,381,00
PD3018R BTPS deska s PUR hranou, 180/65*100/80*2,5cm Pravá - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 420,00 4 420,00 Kč10,00

ks#050 EN(EL)-LINE podnož 3 645,00 Kč3 645,00 4 410,451,00
podnož NVVE pro stůl 180*70*75cm - RAL9006

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 050,00 4 050,00 Kč10,00

Strana: 3/6



Nabídkový list
HL/2019/213

ks#051 EN-LINE clona lamino pro stoly 180cm  NV, NQ, NC a NS, 166x45cm, uchycení 
do stolové desky - stříbrná, držáky RAL9006

855,00 Kč855,00 1 034,551,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

950,00 950,00 Kč10,00

ks#052 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 1 962,00 Kč1 962,00 2 374,021,00
KD0405-xxPS ... stolová deska půlkruh s PUR hranou světle šedou, xx = bříza tajga, 800 x 400 x tl. 25
mm

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 180,00 2 180,00 Kč10,00

ks#053 EN-LINE stolová noha v. 72,5cm, čtvercová 5x5 - RAL 9006 621,00 Kč621,00 751,411,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

690,00 690,00 Kč10,00

ks#054 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

5 976,00 Kč5 976,00 7 230,961,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 640,00 6 640,00 Kč10,00

ks#055 CP-LINE 74,9cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga 
(25mm), dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 384,00 Kč3 384,00 4 094,641,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 760,00 3 760,00 Kč10,00

ks#056 VASA stolová deska obdelník + PUR 1 764,00 Kč1 764,00 2 134,441,00
PD2008 BTPS deska s PUR hranou, 80*65*2,5cm - BT, hrana světle šedá

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

1 960,00 1 960,00 Kč10,00

ks#057 FLEXi 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2052 
černá/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý,
kolečka měkká Φ 6cm

6 066,00 Kč6 066,00 7 339,861,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 740,00 6 740,00 Kč10,00

ks#058 FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení 144,00 Kč144,00 174,241,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

160,00 160,00 Kč10,00

ks#059 AKO jednací židle s područkami, plastový korpus šedá RAL7011, sedák Phoenix 
YP009 / opěrák YP076 cihlová, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost (5ks), 
nosnost 120 kg

2 749,50 Kč2 749,50 3 326,891,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 055,00 3 055,00 Kč10,00

ks#060 KP-LINE 188,6cm skříň  šatní (výsuv+police) 80*44, zámek - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné 
šrouby

7 542,00 Kč7 542,00 9 125,821,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 380,00 8 380,00 Kč10,00

ks#061 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 852,00 Kč3 852,00 4 660,921,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 280,00 4 280,00 Kč10,00

ks#062 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 dveře 80*44, zámky - korpus 
stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové 
stavitelné šrouby

7 803,00 Kč15 606,00 18 883,262,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 670,00 17 340,00 Kč10,00

ks#063 KP-LINE 188,6cm skříň dveřová 80*44, zámek - korpus stříbrná, víko bříza 
tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

7 668,00 Kč7 668,00 9 278,281,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 520,00 8 520,00 Kč10,00

ks#064 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 852,00 Kč11 556,00 13 982,763,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 280,00 12 840,00 Kč10,00

ks#065 věšák Alva collection 180,7*40*40 RAL9022 stříbrný 1 845,00 Kč1 845,00 2 232,451,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

2 050,00 2 050,00 Kč10,00

ks#066 tabule magnetická 120x90 - WH4 1 529,10 Kč1 529,10 1 850,211,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 699,00 1 699,00 Kč10,00

ks#067 0,00 Kč0,00 0,001,00
ING. REITINGER

ks#068 EN(EL)-LINE podnož 3 645,00 Kč3 645,00 4 410,451,00
podnož NVVE pro stůl 180*70*75cm - RAL9006

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 050,00 4 050,00 Kč10,00

ks#069 VASA stolová deska tvarovaná + PUR 3 978,00 Kč3 978,00 4 813,381,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

4 420,00 4 420,00 Kč10,00

Strana: 4/6



Nabídkový list
HL/2019/213

ks#070 kontejner 1.3.3.3 C (centrální zámek), kolečka, 42,3x60x59,4cm, výsuv 
zásuvek 75%, tlumič s dotahem - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela stříbrná, 
úchytky KNobka

5 976,00 Kč5 976,00 7 230,961,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

6 640,00 6 640,00 Kč10,00

ks#071 CP-LINE 74,9cm registratura 80*40cm - korpus stříbrná, víko bříza tajga 
(25mm), dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

3 384,00 Kč3 384,00 4 094,641,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 760,00 3 760,00 Kč10,00

ks#072 VASA stolová deska obdelník + PUR 1 764,00 Kč1 764,00 2 134,441,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 960,00 1 960,00 Kč10,00

ks#073 centrální noha bez aretace 72.5cm, trubka 8x8cm, talíř 48x48cm - trubka 
stříbrná RAL9006, podstava hranatá RAL9006

3 798,00 Kč3 798,00 4 595,581,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 220,00 4 220,00 Kč10,00

ks#074 CL-100 stolová deska 25mm radius 1 791,00 Kč1 791,00 2 167,111,00
CLB stolová deska s radiusem 100*80*2,5cm - bříza tajga

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

1 990,00 1 990,00 Kč10,00

ks#075 IcQ pracovní židle s opěrkou hlavy, Wave 101 černá, gelový sedák, loketní 
opěrky s textilním potahem, rám grafit, kolečka tvrdá

25 483,00 Kč25 483,00 30 834,431,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

29 980,00 29 980,00 Kč15,00

ks#076 AKO jednací židle s područkami, plastový korpus šedá RAL7011, sedák Phoenix 
YP009 / opěrák YP076 cihlová, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost (5ks), 
nosnost 120 kg

2 749,50 Kč8 248,50 9 980,683,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

3 055,00 9 165,00 Kč10,00

ks#077 korpusová deska obdelník 2 628,00 Kč2 628,00 3 179,881,00
korpusová deska 180*80*1,9cm - bříza tajga

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

2 920,00 2 920,00 Kč10,00

ks#078 věšákový dvojháček  stříbrný 0,00 Kč0,00 0,003,00

ks#079 Zrcadla 0,00 Kč0,00 0,001,00
Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany

ks#080 KP-LINE 188,6cm skříň  šatní (výsuv+police) 80*44, zámek - korpus stříbrná, 
víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné 
šrouby

7 542,00 Kč7 542,00 9 125,821,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 380,00 8 380,00 Kč10,00

ks#081 KP-LINE 188,6cm skříň 2/5 dveře+1/5 nika+2/5 sklo satin v AL rámu 80*44, 
zámek - korpus stříbrná, víko bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka,
plastové stavitelné šrouby

13 113,00 Kč13 113,00 15 866,731,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

14 570,00 14 570,00 Kč10,00

ks#082 KP-LINE 188,6cm skříň dveřová 80*44, zámek - korpus stříbrná, víko bříza 
tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, plastové stavitelné šrouby

7 668,00 Kč7 668,00 9 278,281,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

8 520,00 8 520,00 Kč10,00

ks#083 KP-LINE 75cm skříň dveřová 80*44, nástavec, zámek - korpus stříbrná, víko 
bříza tajga, dveře a police bříza tajga, úchytky KNobka, protiskluz

3 852,00 Kč11 556,00 13 982,763,00

Sleva z položky: % Před 
slevou

:

4 280,00 12 840,00 Kč10,00

ks#084 tabule magnetická 120x90 - WH4 1 529,10 Kč1 529,10 1 850,211,00
Sleva z položky: % Před 

slevou
:

1 699,00 1 699,00 Kč10,00

ks#085 zpracování grafického návrhu a technická výpomoc 0,00 Kč0,00 0,001,00

ks 0,00 Kč0,00 0,001,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 87 811,40418 149,40 505 960,80Kč

Celkem: 418 149,40 87 811,40 505 960,80Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč48 126,60

Strana: 5/6



Nabídkový list
HL/2019/213

Datum: 12.04.2019 Datum:
Převzal:Vystavil: Vladimír Vrána

Strana: 6/6


